PORTARIA SRH/SAEB Nº 02 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE: Divulgar o resultado final das provas objetivas, após julgamento
dos recursos, e a relação dos candidatos habilitados nas provas objetivas do Concurso Público para o cargo de
Professor Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do
Estado da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/02/2010.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
Professor Padrão P – Grau 1
DATA DE EMISSÃO: 10/02/2011

1 Resultado final nas provas objetivas para o cargo de Professor Padrão P – Grau 1, na seguinte ordem:
DIREC/polo/disciplina, número de inscrição, nome do candidato, nº do documento de identidade,  e nota final nas
provas objetivas em ordem decrescente de nota.
(...)
1.787 DIREC 14 - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10001160 GIDAFLE GAMA DA SILVA 0907063233 BA 61.00

10034792 MONNARA ANTUNES ROCHA 1275259120 BA 44.50

10011705 ERIKA BELKISS ATAIDE COSA 12939562 MG 43.00

10039990 CLEBIA ROSANA SANTOS MATOS 0831087935 BA 41.50

10036281 RITA DE CASSIA DE JESUS PRADO 5315856 BA 40.00

10042084 STEFANNE GONÇALVES SANTOS 1159162964 BA 37.00

10050407 BRUNA DE ALMEIDA ANTUNES FERRAZ 1258056402 BA 34.00

10033977 ACASSIA CORREIA DE SALES 0736463267 BA 33.50

10051465 DANILO SANTOS FONSECA 1301592200 BA 32.50

10006950 JULIANA SANTOS DE ANDRADE 0935194274 BA 32.50

1.788 DIREC 14 - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Arte

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10008999 VANDERLEI DOS SANTOS 0224291823 BA 56.50

1.789 DIREC 14 - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10011272 INAEL LOPES DE SOUZA 307342724 SP 76.50

10006634 ANDREA MORAIS DOS SANTOS 336996548 BA 57.50

10050719 FLAVIA LIMA SILVA 0666713294 BA 52.00

10042925 LUCICLEIA RIBEIRO DA SILVA 2146336 BA 51.50

10035631 MILENA VIEIRA SOUSA 0980635616 BA 51.50

10044541
MARIA ZILMA OLIVEIRA SANTOS
AMORIM 4977426 BA 50.50

10008147 DALIANE DOS SANTOS SOARES 351908869 SP 48.50

10044013 ARLINDA PORTELA RAMOS 0177119080 BA 48.00

10042573 HELIALVA ROSA SANTOS SIQUEIRA 3214404 BA 48.00

10010752 MAINARA NOGUEIRA LAPA 03540466 32 BA 44.00

10048931 MARILENE BRITO VILANOVA 2501908 BA 43.50

10034191 JOSELMA SANTOS DE MORAIS 0473701308 BA 39.00

10048333 KATIA CIRLENE LIMA GONÇALVES 0383365457 BA 36.00

10011164 NELCINA NUNES MATOS 0250747502 BA 36.00

10033914 ANTONIA REGINA PALMEIRA SAMPAIO 0935231226 BA 35.50

10038530 TEREZINHA TEIXEIRA DOS SANTOS 5933812 BA 33.00

1.790 DIREC 14 - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10047829 RITA CLEYDE CAETANO ARAUJO O2612546-34 BA 38.50

10049971
ZILIA MARIA LOPES DOS SANTOS
PERUNA 0276256565 BA 38.00

10005821 KARINA FELIX 905836120 BA 32.00

1.791 DIREC 14 - POLO 4 / BA - Matemática e suas Tecnologias

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10034766 LILIAN DAMASCENO SANTOS 0883389673 BA 55.00

10053154 LARISSA SA SANTOS 1016532717 BA 54.00

10055327 TANIA LOPES MELO GALVAO BARROS 04221377-07 BA 44.00

10018379 VALFRIDO SANTANA MIRANDA 0250195976 BA 32.50

10008346 ADRIANA PACHECO DOS SANTOS 0458893846 BA 30.50

10053611 JOSEMAR DE JESUS SOUZA 5937290 BA 29.00

10000273 ROBERTO ALVES GONZALEZ 0480560579 BA 27.50

10001884 MARCOS AURELIO PIRES JANDIROBA 0389465488 BA 26.00

10052282 ELENALDO PEREIRA ROCHA 0678845719 BA 24.50

1.792 DIREC 14 - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10013834 LILIA REZENDE DOS SANTOS 0701328444 BA 68.00

10046662 WELBER ALVES MENEZES 666728640 BA 46.50

10047273 ERICAPEREIRA PARAGUAI FONSECA 12123226-30 BA 36.00

1.793 DIREC 14 - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10034773 JOSE SILVA DE OLIVEIRA 3210266 BA 52.50

10027475 THIAGO DE JESUS SANTANA 0936292652 BA 49.50

10034868 IVANA SANTOS ROCHA ARAGAO 2961274 BA 41.00

10004261 FABIANA ANTUNES DOS ANJOS 0976839571 BA 39.50

10032327 JULIANA OLIVEIRA DE SOUSA 11955315 59 BA 36.00

10025098 SELMA DA SILVA LEAL 0140698302 BA 35.50

10041995 NAIARA FIGUEIREDO PEREIRA 5618297 BA 31.50

10047909 NANCI MATOS DONATO 0331720213 BA 27.50

10019189 ALECSANDRA SANTOS DE OLIVEIRA 0501060405 BA 24.50

1.794 DIREC 14 - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10021501 JAQUELINE FRANKLIN DE SANTANA 0745412939 BA 50.50

1.795 DIREC 14 - POLO 4 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10000660 ALANE MATOS ABOBOREIRA 0935189602 BA 60.00

10010994 AMISTRON LIRA SANTOS 0674092295 BA 48.00

10000078 HELLIONADIA SILVA AGUIAR 1004941536 BA 47.50

10048313 DAIANE MARIA PINTO LADEIA 0972866990 BA 46.50

10029787 MABEL MADALENA DE LIMA 0897276817 BA 46.00

10038334 JULIANA APARECIDA SOUZA 0923983406 BA 24.50

1.796 DIREC 14 - POLO 4 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Química

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10030194 GEANE PEREIRA DE OLIVEIRA 1137781394 BA 37.50

10018848 FELIPE SILVA FREITAS 1389436993 BA 27.50

10049227 SANZIO DANILO DE OLIVEIRA SANTOS 0709754426 BA 27.50

(...)